

Hasan Öksürük Pastilleri

öksürük, nezle, bronşit, boğaz ve göğüs
Hastalıklar ile sesi kısılanlara şifaî tesirleri çoktur. 30 kuruştur. Hasan Ecza Deposu



UFACIK KUMBARADAN
DÜNYA KADAR
BÜYÜK SERVET DOĞAR

OSMANLI BANKASI

Türk Anonim Şirketi, —Tesis Tarihi: 1863

Sermayesi: 10.000.000 İngiliz lirası

Türkiyenin başlıca şehirlerle

Paris, Marsilya, Nis, Londra ve Mançester'de

Mısır, Kıbrıs, Irak, İran, Filistin, ve Yunanistan'da şubeleri

Yugoslavya, Romanya, Suriye ve Yunanistan'da

Filyalleri vardır.

820

Her türlü banka muameleleri yapar.

Tesviyeci ve Tornacı alınacaktır

Askerî Fabrikalar U. Müdürlüğünden:

Kırıkkale Fabrikaları için tesviyeci ve tornacı alınacaktır. İsteklilerin imtihan için istida ile Ankara'da Fişenk Fabrikasına, İstanbul'da Bakırköy Barut Fabrikasına, İzmirdekiler de Halkapınar Silâh Tamirhanesine müracaatları. (526) 902

İstanbul Sıhî Müesseseler Satınalma Komisyonu Reisliğinden:

Leyli Tıp Talebe yurdu için (640) adet kasket açık eksiltme suretiyle satın alınacaktır. İhale 19 Şubat 935 salı günü saat 14 de yapılacaktır. Beherin tahmini fiatı 120 kuruştur. Muvakkat teminat 57 lira 60 kuruştur. Şartnameler mezkûr yurttan bedelsiz olarak alınabilir. İsteklilerin belli gün ve saatte Çağaloğlunda sıhhat müdürlüğü binasındaki komisyon müracaatları. (614) 1011

Neşriyat idare eden : MUMTAZ FAİK



Istanbul Harici Askeri
Kıtaat ilânları.

Harbiye Mektebi Talebe Kayıt ve Kabul Talimatnamesi:

Harbiye Mektebi Kumandanlığından :

1 — Bu sene Harbiye Mp. ne, As. Hakim ve Muallim sınıfına Millî Müdafaa Vekâletinin göstereceği nisbet içinde ana vatanın iç ve dışından Türk talebe kayıt ve kabul olunacaktır.

a) Tam devreli lise mezunları Harbiye Mp. ne girebilirler. Bunlardan bir sene sonra müracaat edenler imtihansız, iki veya daha ziyade sene sonra müracaat edenler As. lise-lerden birinde bakalorya imtihanına tabi tutulurlar. Lise mezunlarından gayri, sınıf ve ihtisas Mp. leri ve liselere muadil oldukları kültür Bakanlığınca tesbit edilmiş olan ekalliyet ve Ecnebi Mp. lerinden mezun olan Türk talebe As. liselerin birinde mezuniyet imtihanı geçirmedikçe ve Türk diline tam vakıf olmadıkça Harbiye Mp. ne kabul edilmezler.

b) Ana vatan dışından M. be girmek isteyen Türk talebenin de As. liselerden birinde bakalorya imtihanı vermeleri, Türk diline vakıf ve Türk tabiiyetinde olmaları lâzımdır. Olmayanlar bir sene zarfında Türk tabiiyetine geçeceğine dair bir senet verirler. (Bir sene zarfında tabiiyetini değiştirmeyenler olursa Mp. masrafı kendilerinden alarak Mp. den çıkarılırlar).

c) İstekliler (16) yaşını bitirmiş ve (23) yaşına henüz girmemiş olmak,

d) Üniversitede okurken As. hakim ve muallim olmak isteyen talebeden birinci sınıfa girmek isteyenlerin en yukarı (22) ikinci sınıfa (23) üçüncü sınıfa (24) yaşlarını bitirmiş olmaları lâzımdır.

e) Vücudunun teşekkülâtı ve sıhhati (tam teşekküllü hey'eti sıhhiyece yapılan muayenede) ordu ve her iklimde faal hizmete müsait bulunmak.

f) Ahlak ve seciyesi ve ailesinin hiç bir fena hali ve fena şöretler sahibi olmadığına dair vesaik göstermek. (İcabında Mektep K. lüğince muhtelif kanallarla yapılacak tahkikat neticesi müsbet çıktığı takdirde Mp. e kayıt ve kabul olunur. Menfi zuhurunda ise kabul olunmaz. Müracaat edenler bu hususta hiç bir hak talebinde bulunamazlar).

2 — Birinci maddedeki şartları haiz olanlardan İstanbulda bulunanlar her sene Mart başından Temmuz nihayetine kadar doğrudan doğruya Harbiye Mp. K. lüğine ve İstanbul haricinde bulunanlar buldukları yerlerin en büyük askeri K. nna veya askerlik şubesi reisliğine en geç Temmuz nihayetinde Harbiye Mp. de bulunacak veçhile istida ile müracaat ederler. İstidalarına aşağıda yazılı kâğıt ve vesikalarmı bağlarlar.

a) Nüfus teskeresi veya musaddak sureti.

b) Mütahassıs tam bir hey'eti sıhhiye tarafından musaddak sıhhat ve aşı vesikala-

En basit, fakat en mühim tedbir



Soğuğa karşı birçok lüzumlu ve lüzumsuz tedbirler aldığı halde bunların en basit, fakat en mühimmini unutmuştu

Kendisini üşüttü ve yanında bir kaşe

GRİPİN

bulundurmanın cezasını çekerek hastalandı.

GRİPİN: Bütün ağrı, sızı ve sancuları derhal keser.

GRİPİN: Nezleye, baş ve diş ağrılarına, soğuk algınlığına, romatizmaya karşı bilhassa müesirdir.

GRİPİN: Bütün ateşli hastalıklarda ehemmiyetle tavsiye edilmektedir.



Ülke eczanelerde bulunur. Fiyatı 7,5 kuruştur.

Küçük bir öksürük

Büyük bir hastalığın başlangıcı olabilir...

Öksürmeğe başlar başlamaz, hemen:

PEKTORİN

kullanarak önünü almalısınız.

PEKTORİN

Menşei ne olursa olsun, bütün öksürükleri keser ve öksürükle başlayan nezle, bronşit gibi hastalıkların seyri durdurur.

Kutusu 35 kuruştur.

BEŞİR KEMAL - MAHMUT CEVAT ECZANESİ, Sirkeci

Deniz yolları İŞLETMESİ

Acenteleri : Karaköy Köprübaşı
Tel. 42362 — Sirkeci Mühürdarzade
Han. Tel. 22740

TRABZON YOLU

CUMHURİYET vapuru 12
Şubat SALI günü saat 20 de
Rizeye kadar. (696) 1126

İstanbul Levazım Amirliği Satın Alma Komisyonu İlanları

Hastaneler ihtiyacı için 1051 aded surahi şeklinde bakır su kabı 14 Şubat 935 perşembe günü saat 14 de açık eksiltme ile alınacaktır. Tahmin bedeli 1156 lira 10 kuruştur. İsteklilerin şartname ve numunesini görmek üzere her gün ve eksiltmeye gireceklerin 86 lira 71 kuruş ilk teminatlarla belli saatte Tophanede Satınalma Komisyonuna gelmeleri. (755) (439) 869

Levazım Amirliğine bağlı kıtaat için 17 ton kesme, 17 ton çubuk makarna ile 3 buçuk ton tel ve yedi ton arpa şehriye 14 Şubat 935 perşembe günü saat 15 de kapalı zarfla alınacaktır. Tahmir bedeli 9105 liradır. İsteklilerin şartnamesini görmek üzere her gün ve kapalı zarfa gireceklerin belli saatte bir saat evvel 682 lira 87 buçuk kuruş ilk teminat ve teklif mektublarını Tophanede Satınalma Komisyonuna vermeleri. (754) (440) 870

rı (aşı vesikaları olmıyanlara askeri hekimlerce aşı yaptırılır.)

c) Mezun bulunduğu mektebin şahadetnamesi ve mektebin vereceği resmî hüsnühal kâğıdı.

d) Mektebe kabul olunduğu takdirde Askerî kanunlar, nizamlar ve talimatları tamamen ve aynen kabul ettiğini natik velisinin ve kendisinin birer teahhüt senedi ; saralı, uyku halinde gezer, sidikli, bayılmak ve çırpılmak hastalığına müptelâ olmadıklarına dair taliplerin velilerinin teahhütnameleeri.

Bu gibi hastalıklardan birile mektebe girmezden evvel malû olduğu bilâhare anlaşılan talebe mektebden çıkarılır. Ve o talebe için sarfedilen bütün masraflar velisine tazmin ettirilir. (514) 910

11 Şubat 935 te pazarlıkla almacağı duyurulması istenen (850) adet yün eldivenin miktarı 1540 adede çıkarılmıştır. Pazarlığı 25 Şubat 935 pazartesi günü saat 14 de İzmitte Firka binasındaki satınalma komisyonunda yapılacaktır. Tutarı 847 liradır. Kati teminatı 127 liradır. İzmitte satınalma komisyonunda tutulan nümune görülebilir. İsteklilerin belli gün ve saatte ticaret odasına kayıtlı olduğunu gösterir vesikasıyla gelmeleri. (788) (654) 1061

1 — 12088 kilo Koyun etinin açık eksiltme günü istekli-

si çıkmadığından bir ay içinde pazarlıkla alınacaktır. Pazarlık günü 18 Şubat 935 pazartesi günü saat 16 dadır.

2 — Tutarı 4835 lira yirmi kuruştur.

3 — Muhammen fiatı beher kilos 40 kuruştur.

4 — İlk pey parası 365 liradır.

5 — Şartnameyi görmek isteyenler her gün eksiltmeye gireceklerin belli gün ve saatte Çorludaki Komisyon gelmeleri. (786) (543) 912

1 — Bir tanesinin tahmin edilen fiatı 125 kuruş olan iki yüz bin tane yerli veya Avrupa mamûlâtından olmak üzere çıplak aleminyom matra kapalı zarfla eksiltmeye konmuştur.

2 — İhalesi 30-3-935 cumartesi günü saat 15 dedir.

3 — Muvakkat teminat on üç bin yediyüz elli liradır.

4 — Şartnamesini 12 lira 50 kuruşa almak ve örneğini görmek için isteyenler her gün öğleden sonra Komisyonaya uğrayabilirler.

5 — İstekliler eksiltmeye girebilmek için kanunun tarifati dairesinde muvakkat teminat ve arttırma eksiltme kanununun 3 cü maddesindeki vesikalarla birlikte teklif mektuplarını en az ihale saatinden bir saat evvel Ankara M. M. Vekâleti Satınalma Komisyonuna vermiş bulunmaları. (791)